 Industriële geïsoleerde DC-DC omvormers
Eigenschappen:
- Zeer robuust en praktisch
- Degelijk en betrouwbaar, geschikt voor
   langdurig continubedrijf
- 12, 24 of 48 VDC ingang en/of uitgang
   (andere spanningen op aanvraag)
- Hoog rendement door moderne

Toegelaten omgevingstemperatuur -20°C tot
+70°C met lineaire derating vanaf +50°C tot
+70°C.
De omvormer schakelt automatisch uit wanneer
de temperatuur van de koelblokken boven de
+70°C komt en schakelt automatisch weer in na
voldoende afkoeling.
Afmetingen)
320 x 170 x 95 mm (hxbxd)
   V07/10/01
 Industriële geïsoleerde DC-DC omvormers
Standaard Modellen Ingang Uitgang
KWP Model number Spanning Bereik Stroom Spanning Bereik Sense Stabilisatie Stroom Max (3)
   VDC (1) VDC Max A (2) VDC  VDC Bereik  Continu Watt
12 VDC Ingang
DC-DC/12-12A10-IN 12 V 10–16 V 15 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Yes 10 A 150 W
DC-DC/12-12A20-IN 12 V 10–16 V 30 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Yes 20 A 300 W
DC-DC/12-24A10-IN 12 V 10–16 V 30 A 24 V 19–29 V 2 V max Yes 10 A 300 W
24 VDC Ingang
DC-DC/24-12A10-IN 24 V 19–31 V 7.5 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Yes 10 A 150 W
DC-DC/24-12A20-IN 24 V 19–31 V 15 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Yes 20 A 300 W
DC-DC/24-24A10-IN 24 V 19–31 V 15 A 24 V 19–29 V 2 V max Yes 10 A 300 W
DC-DC/24-24A10WI-IN 24 V (4) 12–30 V 15 A 24 V 19–29 V 2 V max Yes 10 A 300 W
DC-DC/24-24A20-IN 24 V 19–31 V 30 A 24 V 19–29 V 2 V max Yes 20 A 580 W
DC-DC/24-48A5-IN 24 V 19–31 V 15 A 48 V 38–58 V 4 V max Yes 5 A 300 W
DC-DC/24-48A10-IN 24 V 19–31 V 30 A 48 V 38–58 V 4 V max Yes 10 A 580 W
48 VDC Ingang
DC-DC/48-12A10-IN 48 V 41–62 V 4 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Yes 10 A 150 W
DC-DC/48-12A20-IN 48 V 41–62 V 7.5 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Yes 20 A 300 W
DC-DC/48-24A10-IN 48 V 41–62 V 7.5 A 24 V 19–29 V 2 V max Yes 10 A 300 W
DC-DC/48-24A20-IN 48 V 41–62 V 15 A 24 V 19–29 V 2 V max Yes 20 A 580 W
(1) Ingangsbereik, gebruikt verschillende spanningen voor het uit- en weer inschakelen om continu uit-
en weer inschakelen te voorkomen.
(2) De uitgangsspanning is standaard afgeregeld op de gespecificeerde spanning (12, 24 of 48VDC)
maar kan handmatig met een instelpotentiometer worden afgeregeld op een vaste lagere spanning